Frater Johannes de Swalmen filius quondam Johannis de Swalmen medietatem domus et aree site in Busco ad vicum Orthensem inter hereditatem Reijneri (dg: Cul) Kul ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Flips soen ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti Reijneri atque medietatem domus et aree site ibidem inter hereditatem Johannis Culle ex uno et inter hereditatem Johannis Busscher (dg: ex) filii quondam Arnoldi Crulliart ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti quondam Johannis Busscher quas (dg: domus) duas medietates domus et aree predictas dictus quondam Johannes de Swalmen erga Jacobum Rutten emendo acquisierat prout #in litteris# (dg: dicta do) #prout# dictus quondam Johannes de Swalmen in dicta domo et area decessit et nunc sita est inter hereditatem Jacobi Vos ex uno et inter hereditatem Johannis generi (dg: dicti) Reijneri Kul ex alio #ut simul cum omnibus litteris et jure# dedit ad vitalem pensionem Hermanno Scut (dg: ab e) filio quondam Henrici dicti Jonge Heijn de Heijnxstem ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini nostri ducis ipso domino duci et pro hereditariis censibus ad summam LV solidorum monete estimatis exinde solvendis dandis etc et pro (dg: here) vitali pensione quatuor librarum monete danda dicto fratri Johanni ad eius vitam et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum promittens super habita et habenda ratam servare et aliam obligationem ex parte sui et dicti quondam Johannis sui patris deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem

<sup>30</sup> Zie ← BP 1176 f 337v 08 di 19-01-1384, verkoop van de eerstgenoemde helft van het huis.

**1184 f.223v.**

in profesto Elizabeth vidue: woensdag 18-11-1405.

in festo Elizabeth: donderdag 19-11-1405.

BP 1184 f 223v 01 wo 18-11-1405.

duas pecias terre sitas in parrochia de Maren in magna insula quarum una een half werdeel nuncupata inter hereditatem Johannis die Hoel ex uno et inter hereditatem Vastradi de Berkel ex alio et altera quatuor hont vel circiter continens inter hereditatem (dg: He) quondam Henrici Riemsleger ex uno et inter hereditatem Mijchaelis Clueckart ex alio site sunt ut dicebat ad pignus imposuit et promisit super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Jordan et Gheel datum in profesto Elizabeth vidue.

BP 1184 f 223v 02 wo 18-11-1405.

(dg: Ghibo en Aleijdis, kvw Rodolphus van den Broec).

(dg: Ghibo et Aleijdis liberi quondam Rodolphi van den Broec).

BP 1184 f 223v 03 wo 18-11-1405.

Johannes Kepken verwer beloofde aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini 50 Gentse nobel of de waarde na maning te betalen.

Johannes Kepken tinctor promisit super omnia Jordano filio Arnoldi Tielkini L Gentsche nobel vel valorem ad monitionem et voluntatem persolvendos. Testes Egidius et Jacobus datum in profesto Elizabeth vidue.

BP 1184 f 223v 04 wo 18-11-1405.

Ghibo van den Broeck en zijn zuster Aleijdis, kvw Rodolphus van den Broec, verkochten aan Nijcholaus van Kessel zvw Johannes van den Cloet een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 11 lopen land, in Heeswijk, ter plaatse gnd tGemeijn Velt, waarvan (1a) 10 lopen tussen wijlen Theodericus Writer nu Jordanus Loef enerzijds en Copkinus Aleijten soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, (1b) 1 lopen tussen Gerardus Vos enerzijds en Theodericus Bever anderzijds, (2) 4 lopen land, in Heeswijk, naast de dijk gnd die Veedijc, beiderzijds tussen de gemeint, met een eind strekkend aan wijlen Arnoldus Rover Boest en met het andere eind aan voornoemde dijk, met het huis en andere gebouwen op deze 4 lopen, deze 4 lopen reeds belast met een b-erfcijns van 3 pond.

Ghibo van den Broeck et Aleijdis eius soror liberi quondam Rodolphi van den Broec cum tutore hereditarie vendiderunt Nijcholao de Kessel filio quondam Johannis van den Cloet hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) Martini et in Busco tradendam ex (dg: lop) undecim lopinatis terre sitis in parrochia de Hezewijc ad locum dictum (dg: tGh) tGemeijn Velt quarum X lopinate terre inter hereditatem quondam Theoderici Writer nunc ad Jordanum Loef spectantem ex uno et inter hereditatem Copkini Aleijten soen ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam et una lopinata terre inter hereditatem Gerardi Vos ex uno et inter hereditatem Theoderici Bever ex alio #site sunt# atque ex quatuor lopinatis terre sitis in dicta parrochia (dg: inter hereditatem que) juxta aggerem dictum die Veedijc (dg: inter) inter communitatem ex utroque latere coadiacentem tendentibus cum uno fine ad hereditatem quondam Arnoldi Rover Boest et cum reliquo fine ad aggerem predictum (dg: ut) atque ex domo et aliis edificiis in dictis quatuor lopinatis terre consistentibus ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum ex dictis quatuor lopinatis terre cum suis edificiis prius solvendis et